Pouso Alegre, 02 de Março de 2001.

Ofício Nº 281/2001

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos a V.Sa. o especial obséquio de informar a esta Casa, o valor da receita corrente de 1999 e da receita corrente líquida em 2000, desse Poder Executivo, para apuração dos gastos com pessoal, visando o devido preenchimento do quadro constante do Anexo XVI, da Instrução Normativa nº 01/2000, do Tribunal de Contas do Estado.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

Secretária Geral de Administração

Ilmo. Sr.

José Claudio Vaz

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE